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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

HE mukaiset toimenpiteet vaatisivat erittäin merkittävää panostusta terveydenhuollolta. 
Tartuntatautilääkäreiden sitominen tehtävään tässä laajuudessa ei ole järkevää. Ohjeistus on 
monimutkainen ja henkilöiden hakeutuinen testeihin on epävarmaa.

Mahdollistavatko toimenpiteet riittävästi ulkomaan matkailijoiden saapumisen Suomeen?

Ei  kommetteja

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

Matkustukseen liittyviä toimenpiteitä tulee asettaa, jotta yleisvaarallisen  tartuntataudin leviäminen 
Suomeen voidaan matkailijoiden mukana välttää. 

Lähtömaassa annetun testin luotettavuuden arviointi ( mikä testi hyväksytään, onko todistus testistä 
oikea, testaus organisaatio) on haasteellista, eikä sen tulisi jäädä terveydenhuollon henkilöstön 
tehtäväksi. Sama koskee tulevaa covid-rokotetta. Tässä on myös ristiriita sen kanssa, että Suomessa 
asuvat eivät voi välttää/lyhentää karanteeniaan käymällä testeissä karanteenin lyhentämiseksi.  

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi matkailualalla?

Matkustukseen liittyviä toimenpiteitä tulee asettaa, jotta tartuntataudin leviäminen Suomeen 
voidaan matkailijoiden mukana välttää.

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

Edellyttäisi merkittäviä terveydenhuollon resursseja etenkin niiltä kunnilta, joissa on 
rajanylityspaikka. Jos henkilö määrätään karanteeniin, pitäisi huolehtia sen toteutumisesta ml . 
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ruokahuolto.  Missä tehtäisiin karanteenipäätösten purku? Testaukset 72  tunnin kuluttua kuntien 
vastuulle jo nyt ruuhkaisiin näytteenottopisteisiin.  Tällä hetkellä Suomessa asuvat evät pääse testiin, 
jos ei ole mitään oireita- ulkomailta tulevat pääsisivät testeihin täysin oireettomina

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

Tartuntatautilain muutosesityksessä ei esitetä muutoin Suomeen ko alueilta matkustaville 
rajoituksia. Esimerkiksi yhteydet riskiryhmiin, koululaisiin, lapsiin, ikäihmisiin on sallittuja ilman 10 
päivän karanteenia.  Vaatimuksia esim. suojainten käyttöön ei anneta.
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